disponibilização de plano com capacidade de 150MB com tecnologia de fibra óptica para 
atender as necessidades do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana - Portal do Sertão. 

Vigência: até 31/12/2025. 

Valor total da contratação: R$ 1.740,00 (um mil, setecentos e quarenta reais) 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.